
UCHWAŁA NR 103/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia efektów kształcenia na kierunku teologia 
jednolite studia magisterskie

Na podstawie art. 11 ust.l ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 2183) uchwala się, co następuje

§1-
Zatwierdza się efekty kształcenia na kierunku teologia jednolite studia magisterskie o profilu 
ogólnoakademickim, prowadzonym na Wydziale Teologicznym, w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2.

1. Dla cyklów kształcenia rozpoczętych przed rokiem akademickim 2018/2019 na kierunku 
teologia jednolite studia magisterskie o profilu ogólnoakademickim mają zastosowanie efekty 
kształcenia określone w uchwale nr 52/2012 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego.

2. Efekty kształcenia wprowadzone załącznikiem do niniejszej uchwały stosuje się dla cyklów 
kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2018/2019.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


